Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я
М о с к о в с к а я  о б л а с т ь

Государственное бюджетное образовательное учреждение высшего
образования Московской области

Международный университет природы, общества и человека
“Дубна”

«УТВЕРЖДАЮ»
Ректор

Д.В. Фурсаев
2015 г.

П Р О Т О К О Л  №

заседания бюро Научно-технического Совета

" 12 " февраля 2015г.
Председательствующий -  заместитель председателя НТС государственного университета
«Дубна» Крюков Ю.А.
Секретарь -  Н.П. Кучинская, нач. отдела инновационной деятельности
Присутствовали: 5 человек (список прилагается)
Место проведения: кабинет 2-201 .

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ:

Рассмотрение предложений по регламенту сбора данных от кафедр и
подразделений и по соетаву опросника об использовании оборудования, закупленного в
рамках развития кластера «Дубна» в2013-2014 годах.

По первому вопросу:
Докладчики:

Зенько Андрей Анатольевич - доцент кафедры социологии и гуманитарных наук;
Каляшин Степан Валерьевич - зам. зав. кафедрой общей и прикладной геофизики;
Крюков Юрий Алексеевич - проректор по информатизации и инновационной
деятельности- руководитель рабочей группы;
Лишилин Михаил Владимирович - Руководитель Центра геолокации и космического
мониторинга, зам. руководителя рабочей группы;
Шокин Ян Вячеславович - доцент кафедры экономики.

РЕШЕНИЕ по первому вопросу:
1. За основу опросника принять предложение Зенько А.А., дополнив его

предложениями Шокина Я.В., Каляшина С.В., Лишилина М.В. Крюкова Ю.А.
Срок: 05 марта 2015 года.

За единогласно / Против_ нет

Председательствующий

Секретарь
Ю. А. Крюков

Н.П. Кучинская